Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2019г.                                            № 108                         п.Волочаевский
О признании гражданина Зубайриева
Султана Супьяновича нуждающегося
в обеспечении жилым помещением

Рассмотрев заявление и приложенные к нему необходимые документы о признании  гражданина Зубайриева Султана Супьяновича, нуждающимся в жилом помещении руководствуясь Жилищным кодексом РФ ст.51,52, Областным законом от 07.10.2005 года №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 04.05.2012г. №354 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:
1. Признать гражданина Зубайриева Супьяна Султановича   проживающего по адресу: п.Орловский , ул. Южная дом.1-а/1 корп.15 кв.22, и членов ее семьи:
Садковская Ольга Сергеевна-жена;
Зубайриев Исмаил Супьянович-сын;
Субайриева Милана Супьяновна-дочь;

Субайриева Самира Супьяновна-дочь;
Нуждающимися в жилом помещении. Состав семьи пять человек.

2. Специалисту первой категории Администрации Волочаевского сельского поселения Молчановой Екатерине Александровне:
2.1 Не позднее чем через 3 рабочих дня со дня подписания настоящего постановления, направить гражданину Зубайриеву Супьяну Султановичу  выписку из постановления о постановке на учет, и памятку с указанием перечня документов, обязательных к предоставлению при перерегистрации.
2.2    Включить гражданина Зубайриева Супьяна Султановича   в Книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

2.3 На гражданина Зубайриева Супьяна Султановича   завести учетное дело по форме согласно приложению №9  к Положению о порядке признания
граждан малоимущим в целях обеспечениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, утвержденному постановлением Правительства Ростовской области от 04.05.2012 года № 354.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                            Н.А.Дреева